
JESÚS EDUARDO NAVA COUTIÑO
2.75 kW 24 de Abril de 2024

1B 671061015100

566 kW/h $ 1,391

5 686 kW/h $54

96.09 % BIMESTRE $ 1,337

$8,346.12 MXN $326.58 MXN $8,019.54 MXN

550 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.5 AÑOS



Propuesta 1 24 de Abril de 2024 9 de Mayo de 2024

# 20240004

JESÚS EDUARDO NAVA COUTIÑO  

5 Connera 550W $ 3675 $ 18,375.00

1 Inversor de interconexion de 5kw $ 13275 $ 13,275.00

5 ESTRUCTURA METALICA PTR1 $ 767.2 $ 3,836.00

5 MAT. ELEC 1 $ 747.5 $ 3,737.50

5 INTERCONEX $ 1092.5 $ 5,462.50

Subtotal $ 44,686.00

IVA $ 7,149.76

TOTAL (MXN) $ 51,835.76



1 $ 8,346.12 $ 326.58 $ 0.00 $ 8,019.54 $ 8,019.54 $ -43,816.22

2 $ 8,596.50 $ 336.38 $ 0.00 $ 8,260.13 $ 8,260.13 $ -35,556.09

3 $ 8,854.40 $ 346.47 $ 0.00 $ 8,507.93 $ 8,507.93 $ -27,048.16

4 $ 9,120.03 $ 356.86 $ 0.00 $ 8,763.17 $ 8,763.17 $ -18,285.00

5 $ 9,393.63 $ 367.57 $ 0.00 $ 9,026.06 $ 9,026.06 $ -9,258.93

6 $ 9,675.44 $ 378.60 $ 0.00 $ 9,296.84 $ 9,296.84 $ 37.91

7 $ 9,965.70 $ 389.95 $ 0.00 $ 9,575.75 $ 9,575.75 $ 9,613.66

8 $ 10,264.67 $ 401.65 $ 0.00 $ 9,863.02 $ 9,863.02 $ 19,476.68

9 $ 10,572.62 $ 413.70 $ 0.00 $ 10,158.91 $ 10,158.91 $ 29,635.60

10 $ 10,889.79 $ 426.11 $ 0.00 $ 10,463.68 $ 10,463.68 $ 40,099.28

11 $ 11,216.49 $ 438.90 $ 0.00 $ 10,777.59 $ 10,777.59 $ 50,876.87

12 $ 11,552.98 $ 452.06 $ 0.00 $ 11,100.92 $ 11,100.92 $ 61,977.79

13 $ 11,899.57 $ 465.62 $ 0.00 $ 11,433.95 $ 11,433.95 $ 73,411.74

14 $ 12,256.56 $ 479.59 $ 0.00 $ 11,776.96 $ 11,776.96 $ 85,188.70

15 $ 12,624.26 $ 493.98 $ 0.00 $ 12,130.27 $ 12,130.27 $ 97,318.97

16 $ 13,002.98 $ 508.80 $ 0.00 $ 12,494.18 $ 12,494.18 $ 109,813.16

17 $ 13,393.07 $ 524.07 $ 0.00 $ 12,869.01 $ 12,869.01 $ 122,682.16

18 $ 13,794.86 $ 539.79 $ 0.00 $ 13,255.08 $ 13,255.08 $ 135,937.24

19 $ 14,208.71 $ 555.98 $ 0.00 $ 13,652.73 $ 13,652.73 $ 149,589.97

20 $ 14,634.97 $ 572.66 $ 0.00 $ 14,062.31 $ 14,062.31 $ 163,652.28

21 $ 15,074.02 $ 589.84 $ 0.00 $ 14,484.18 $ 14,484.18 $ 178,136.46

22 $ 15,526.24 $ 607.54 $ 0.00 $ 14,918.71 $ 14,918.71 $ 193,055.17

23 $ 15,992.03 $ 625.76 $ 0.00 $ 15,366.27 $ 15,366.27 $ 208,421.44

24 $ 16,471.79 $ 644.53 $ 0.00 $ 15,827.26 $ 15,827.26 $ 224,248.69

25 $ 16,965.94 $ 663.87 $ 0.00 $ 16,302.07 $ 16,302.07 $ 240,550.77


